Products Solutions Services
사용 설명서 요약
유량계
Proline 500 – 디지털
PROFIBUS DP 트랜스미터
전자기 센서가 장착된
이 설명서는 사용 설명서(요약본)이며, 기기별 사용 설명서를
대체하지 않습니다.

  A0029054
 2 공학 단위 mm (in)
L "송신기 하우징" 주문 코드에 따라 달라짐
"송신기 하우징" 주문 코드
• 옵션 A, 알루미늄 코팅: L =14 mm (0.55 in)
• 옵션 D, 폴리카보네이트: L = 13 mm (0.51 in)
4.3  송신기 설치 후 점검
설치 후 점검은 다음 작업이 완료된 후에 진행해야 합니다.
송신기 하우징 장착:
– 기둥 장착
– 벽 장착
육안으로 봤을 때 기기가 손상되었습니까? 
기둥 장착
고정 나사가 올바른 조임 토크로 조여졌습니까? 
벽 장착
고정 나사가 단다하게 조여졌습니까? 
유량계 Proline 500 – 디지털 전기 연결
Endress+Hauser 13
5  전기 연결
주의
측정 기기에는 회로 차단 장치가 없습니다.
‣ 따라서 전원 공급선에서 전원을 쉽게 차단할 수 있도록 측정 기기에 스위치 또는 전원 회
로 차단 장치를 부착하시기 바랍니다.
‣ 측정 기기에 퓨즈가 있어도 과전류 보호 장치(최대 10 A)를 추가로 시스템 설치부에 통합
할 수 있습니다.
5.1  연결 조건
5.1.1  필요 공구
• 케이블 인입: 적합한 공구 사용
• 고정 클램프: 육각 렌치 3 mm
• 전선 스트리퍼
• 연선을 사용하는 경우: 전선 페룰용 크림퍼
• 단자에서 케이블을 제거하는 경우: 일자형 스크류드라이버 ≤ 3 mm (0.12 in)
5.1.2  연결 케이블 요구사항
고객이 제공하는 연결 케이블은 다음 요건을 충족해야 합니다.
전기 안전
관련 연방 및 국가 규정 준수
보호 접지 케이블
케이블 ≥2.08 mm2 (14 AWG)
접지 임피던스가 1 Ω 미만이어야 합니다.
허용 온도 범위
• 제품을 설치하는 국가의 설치 가이드라인을 따라야 합니다.
• 케이블이 예상 최소 및 최대 온도에 적합해야 합니다.
전원 공급 케이블
표준 설치 케이블이면 충분합니다.
케이블 직경
• 제공되는 케이블 글랜드:
M20 × 1.5, 케이블 ⌀ 6~12 mm (0.24~0.47 in)
• 스프링이 장착된 단자: 일반 연선 및 페룰이 달린 연선에 적합
전도체 단면 0.2~2.5 mm2 (24~12 AWG).
전기 연결 유량계 Proline 500 – 디지털
14 Endress+Hauser
신호 케이블
PROFIBUS DP
IEC 61158 표준은 모든 전송 속도에서 사용할 수 있는 2개 유형의 버스 라인용 케이블(A 타
입, B 타입)을 지정합니다. A 타입 케이블을 권장합니다.
연결 케이블의 사양을 자세히 알아보려면 기기별 사용 설명서를 참조하십시오.
PROFIBUS 네트워크의 계획 및 설치에 대한 자세한 정보는 다음을 참조하십시오.
사용 설명서 "PROFIBUS DP/PA: 계획 수립 및 시운전 가이드라인" (BA00034S)
전류 출력 0/4~20 mA
표준 설치 케이블이면 충분합니다.
펄스/주파수/스위치 출력
표준 설치 케이블이면 충분합니다.
릴레이 출력
표준 설치 케이블이면 충분합니다.
전류 입력 0/4~20 mA
표준 설치 케이블이면 충분합니다.
상태 입력
표준 설치 케이블이면 충분합니다.
유량계 Proline 500 – 디지털 전기 연결
Endress+Hauser 15
5.1.3  연결 케이블
표준 케이블
표준 케이블을 연결 케이블로 사용할 수 있습니다.

20 Endress+Hauser
센서 연결 하우징에 연결 케이블 연결
"하우징" 주문 코드가 적용된 단자를 통한 연결 대상 센서
옵션 A "알루미늄, 코팅" →   21 Promag P, W
옵션 B "스테인리스" →   22 Promag H
옵션 L "주조, 스테인리스" →   21 Promag P
"센서 연결 하우징" 주문 코드가 적용된 커넥터를 통한 연결 대상 센서
옵션 C "초소형 위생, 스테인리스" →   23 Promag H
트랜스미터에 연결 케이블 연결
단자를 통해 케이블을 트랜스미터에 연결합니다 →   24.
유량계 Proline 500 – 디지털 전기 연결
Endress+Hauser 21
단자를 통한 센서 연결 하우징 연결
2.
1.
3.
6.
5.
3 mm
10 (0.4)
TX 20TX 20
22 mm
7.
24 mm
  A0029616
1. 하우징 커버의 고정 클램프를 푸십시오.
2. 하우징 커버를 푸십시오.
3. 케이블 인입구를 통해 케이블을 밀어넣으십시오. 단단히 밀봉하려면 케이블 인입구에
서 밀봉 링을 제거하지 마십시오.
4. 케이블과 케이블 종단의 피복을 벗기십시오. 연선인 경우 페룰을 끼우십시오.
5. 보호 접지를 연결하십시오.
6. 연결 케이블 단자 할당에 따라 케이블을 연결하십시오 →   19.
7. 케이블 글랜드를 단단히 조이십시오.
 이렇게 하면 연결 케이블의 연결 작업이 완료됩니다.
L경고
하우징의 밀폐가 완전하지 않아 하우징 보호 등급을 충족하지 못할 수 있습니다.
‣ 윤활제를 사용하지 않고 커버의 나사를 조이십시오. 커버의 나사는 건식 윤활제로 코팅되
어 있습니다.
8. 하우징 커버를 조이십시오.
9. 하우징 커버의 고정 클램프를 조이십시오.
전기 연결 유량계 Proline 500 – 디지털
22 Endress+Hauser
단자를 통한 센서 연결 하우징 연결
2.
1.
3.
6.
5.
10 (0.4)
8 mm
22 mm
7.
24 mm
  A0029613
1. 하우징 커버의 고정 나사를 푸십시오.
2. 하우징 커버를 여십시오.
3. 케이블 인입구를 통해 케이블을 밀어넣으십시오. 단단히 밀봉하려면 케이블 인입구에
서 밀봉 링을 제거하지 마십시오.
4. 케이블과 케이블 종단의 피복을 벗기십시오. 연선인 경우 페룰을 끼우십시오.
5. 보호 접지를 연결하십시오.
6. 연결 케이블 단자 할당에 따라 케이블을 연결하십시오 .→   19.
7. 케이블 글랜드를 단단히 조이십시오.
 이렇게 하면 연결 케이블의 연결 작업이 완료됩니다.
8. 하우징 커버를 닫으십시오.
9. 하우징 커버의 고정 나사를 조이십시오.
유량계 Proline 500 – 디지털 전기 연결
Endress+Hauser 23
커넥터를 이용한 센서 연결 하우징 연결
1.
2.
  A0029615
1. 보호 접지를 연결하십시오.
2. 커넥터를 연결하십시오.
전기 연결 유량계 Proline 500 – 디지털
24 Endress+Hauser
트랜스미터에 연결 케이블 연결
1. 3.

기기의 신속한 시험 사용을 위해 하위 메뉴와 안내 마법사 셋업 메뉴이 사용됩니다. 여기에
는 측정, 통신 등의 구성에 필요한 모든 파라미터가 들어 있습니다.
기기 버전에 따라 일부 하위 메뉴와 파라미터가 사용되지 않을 수 있습니다. 주문 코드
에 따라 선택사항이 달라집니다.
예: 사용 가능한 하위 메뉴, 마법사 의미
시스템 단위 모든 측정값의 단위 설정
사용자 인터페이스 로컬 디스플레이의 표시 형식 설정
저유량 차단 저유량 차단 설정
빈 파이프 검출 빈 파이프 검출 설정
고급 설정 추가 구성 파라미터:
• 센서 조정
• 토탈라이저
• 사용자 인터페이스
• 전극 세척 회로
• WLAN 설정
• 데이터 백업
• 관리
8.4  무단 액세스 차단 설정
측정 기기의 구성이 실수로 수정되지 않도록 다음과 같은 쓰기 방지 옵션이 제공됩니다.
• 액세스 코드로 파라미터에 대한 액세스 권한 보호
• 키 잠금으로 로컬 작동에 대한 액세스 권한 보호
• 쓰기 방지 스위치로 측정 기기에 대한 액세스 권한 보호
무단 액세스 방지를 위한 보호 설정에 대해 자세히 알아보려면 기기별 사용 설명서를
참조하십시오.
9  진단 정보
측정 기기의 자체 모니터링 시스템에서 검출된 오류가 작동 디스플레이에서 번갈아 진단 메
시지로 표시됩니다. 해결 조치에 대한 메시지는 진단 메시지에서 호출 할 수 있으며, 오류에
대한 중요 정보를 포함합니다.
유량계 Proline 500 – 디지털 진단 정보
Endress+Hauser 43
X X X X X X XX X X X X X X X XX XS S
XX
20.50
X i
S801
Menu
S
(ID:203)
S801   0d00h02m25s
1
2
4
6
3
5
1.
2.
3.
Increase supply voltage
S801 Supply voltage
Diagnostic list
Diagnostics 1
Diagnostics 2
Diagnostics 3
Supply voltage
Supply voltage
  A0029431-KO
 8 해결 조치에 대한 메시지
1 진단 정보
2 짧은 텍스트
3 서비스 ID
4 진단 코드가 적용된 진단 작동
5 발생 작동 시간
6 해결 조치
1. 사용자에게 진단 메시지가 제공됩니다.
( 기호)를 누르십시오.
 진단 목록 하위 메뉴이 열립니다.
2.  또는  기호를 이용해 원하는 진단 이벤트를 선택하고 를 누르십시오.
 해결 조치에 대한 메시지가 열립니다.
3.  기호와  기호를 동시에 누르십시오.
 해결 조치에 대한 메시지가 닫힙니다.